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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 
 

 

Konin, 14.07.2024 r. 

Informacja nr 370/07/2024 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 13.07.2024 r. w Licheniu 
Starym uczestniczyło 29 osób, w tym 26 z prawem głosu. Przywitaliśmy się Modlitwą 
o Pogodę  Ducha. 

  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie 
przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 
Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  w Polsce. 
 

Przemek - U TERENI  Osiek Mały - odczytał rozszerzoną wersję Siódmej Tradycji AA. 
W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie: 

- Czy w sprawozdaniu można umieszczać raport skarbnika? Przecież to nie dochód, ale 
darowizna. Służba skarbnika to odpowiedzialność powierzana zaufanemu aowcowi. Kasa 
kusi, ale służba pomaga trzeźwieć. 

- Wybór na służbę skarbnika to wyjątkowe zaufanie, więc należy zastanowić się przed 
podaniem kandydata, by mu pomagać, a nie wodzić na pokuszenie. 

- Dyskusje o pieniądzach towarzyszą AA od początku, w naszej intergrupie także. By nie 
było zamachów na wspólną kasę, przyjmowane i przekazywane pieniądze należy kwitować. 
Powinniśmy ufać, że grupa przekazuje tyle, ile decyduje. Nie wiemy, która grupa jest bogata 
i powinna dawać więcej. Najważniejsze, by sumienie grupy było czyste w sprawach 
finansowych. 

- Darowizna z kapelusza AA jest dla AA i jedynie grupa może nią dysponować zgodnie 
z sugestiami, Tradycjami i Koncepcjami. BSK przestrzega przed zamieszczaniem danych 
o finansach w dokumentach ogólnie dostępnych, bo to mogłoby przysporzyć kłopotów 
prawnych, a jedynie Fundacja BSK jest osobą prawną we wspólnocie AA. 

- Kwestie formalno-prawne są rozstrzygane w BSK, należy jednak pamiętać o podziale 
„kapelusza”: 60-20-20. Grupa nie ma szafować kasą, ale utrzymywać taką rezerwę, by 
pozwalała nieść posłanie, a reszta powinna być przekazywana na służby regionu i kraju, które 
sami powołujemy. Najważniejsza jest uczciwość. 

- VII Tradycja jest niezwykle ważna. Darowizna, zaufanie i odpowiedzialność to słowa 
kluczowe dla niesienia posłania, trzeźwienia oraz służby. 
 
Po VII tradycji kontynuowano spotkanie. 
 
Sprawozdania składali mandatariusze i przedstawiciele grup. 

- Daje się zauważyć brak problemów w grupach, które pracują na tekstach aowskich, 
tematach z sali. Frekwencja nie jest imponująca, jednak wystarczająca, aby dalej trzeźwieć, 
pomagać nowym. 

- Grupa BUDZISŁAW z Budzisławia – choć obecność na mityngach poprawiła się, to 
grupa dalej prosi o wsparcie. 

- Grupa KAZIMIERZ z Kazimierza B. – do końca wakacji zmieniła się sala odbywania 
mityngów, które aktualnie prowadzone są w Sali Rycerskiej. 
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- NOWE ŻYCIE Ślesin, mandatariusz SYLWIA – 3. Rocznica trzeźwienia. Gratulujemy, 
życzymy pogody ducha i wytrwałości na wybranej drodze. 

- PRZEBUDZENIE DUCHOWE ze Skulska – wybory służb: Rzecznikiem wybrano 
Stanisława, a mandatariuszem Mirka. Obecnie wszystkie mityngi są otwarte, gdyż grupa 
działa jako wsparcie dla mieszkańców okolicy z problemem alkoholowym. 

- U IRKA Kramsk – z powodu remontu grupa zmieniła salę mityngową, spotkania będą 
się od 14.07 odbywać w salce katechetycznej Domu Parafialnego naprzeciw kościoła. 

- Grupa NOWA FALA ze Ślesina – pierwszy i ostatni mityng miesiąca otwarty, środkowe 
są mityngami zamkniętymi. 

- KAZIMIERZ z Kazimierz Biskupiego. Kazik – mandatariusz zgłasza, że chętni mogą się 
już zapisywać na Trzeźwościowe Dni Skupienia w Kazimierzu. Również dla chętnych 
informacja, że są już przygotowane Ogólnopolskie Spotkania Trzeźwościowe w Licheniu. 
(Informacja dla chętnych o programach obu wydarzeń na stronie: https://intergrupa-
jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/  

- Grupa SZANSA ze Starego Miasta 25 lipca (czwartek, 18:30) organizuje uroczysty 
mityng otwarty z okazji 23. Rocznicy trzeźwienia JARKA Sołtysa i 1. Rocznicy WŁADKA. 

- Grupa ZDZISŁAW z Konina 4 sierpnia (niedziela, 16:00) organizuje uroczysty mityng 
rocznicowy z okazji XXXIII rocznicy Grupy. 

- Grupa TRZY KROKI ze Słupcy 29 sierpnia (czwartek, 18:30) organizuje mityng 
uroczysty z okazji 29. Rocznicy trzeźwienia ZBYSZKA. 
 
Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy. 
 

Telefon informacyjny - JANEK z Grupy „Józef” Koło poinformował, że było 10 telefonów 
i dwa nieudane połączenia. Trzy osoby skierowano na mityngi. Udzielano informacji dla 
alkoholików o mityngach. 

Od czerwca 2024 telefon informacyjny oficjalnie przejęło na siebie BSK, numer z Plusa 
przeszedł do Orange. Intergrupa JEDNOŚĆ opłaca abonament. 

Służbę przy telefonie informacyjnym na lipiec przejmie grupa AA „U IRKA” Kramsk.   
 

Jacek – Kolporter. Literatura AA schodzi na bieżąco, są zamówienia. Są problemy 
z biuletynami, nie wszystkie się rozchodzą dla grup. Trzeba będzie obniżyć ilość 
zamawianych egzemplarzy. Nasza regionalna WARTA jako biuletyn przeszła pod prawną 
opiekę BSK, w lipcu ukazał się pierwszy taki papierowy numer w cenie 5 zł. 

 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Programy imprez, 
w których mogą uczestniczyć alkoholicy, a nie są organizowane pod auspicjami AA, będą 
zamieszczane na naszej stronie (https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-
aa/zloty-radosci/ ) oraz jako dodatek do Sprawozdania. Ta sprawa była głosowana w latach 
poprzednich i w ten sposób będzie załatwiana. 

Przygotowywana jest książeczka informacyjna „31 lat Intergrupy JEDNOŚĆ Konin” na stoisko 
podczas Zlotu 50-lecia AA w Polsce (16-18.08.2024, Poznań, MTP). Przed wydrukowaniem 
książeczka przesyłana jest abonamentom e-poczty Jedności. Proszę o uwagi oraz materiały, 
do których jeszcze nie dotarłem z poprzednich, zwłaszcza początkowych lat niesienia 
posłania przez Intergrupę. 

 

Eryk – skarbnik. Kasa Intergrupy jest stabilna, wszelkie opłaty, przelewy dokonywane na 
bieżąco. Raport do wglądu u skarbnika. 

 

Janek – Rzecznik Intergrupy. We wrześniu kończy służbę. Prosi grupy o przygotowanie 
kandydatów do objęcia tej służby. W sierpniu lub wrześniu mogą się odbyć wybory. 

Chętni do służby w czasie Zlotu 50-lecia AA w Polsce proszeni o zgłaszanie poprzez 
rzecznika albo bezpośrednio przez stronę internetową Zlotu. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/
https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/
https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/
https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/
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Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ. Na czerwcowym mityngu w Gębarzewie 
znów nie było chętnych z Intergrupy. Należy pamiętać, iż to AA organizuje mityngi wewnątrz 
murów ZK, w szpitalach, a nie Dyrekcje, które jedynie zwracają uwagę na przestrzeganie 
regulaminów.  

Zwraca uwagę, że jego służba jest niedoceniana, a jest niezmiernie ważna, gdyż alkoholicy 
wewnątrz Zakładu Karnego żyją na innych zasadach, w ciągłej kontroli otrzymywanych 
materiałów. Posłanie do ZK jest oparte na prawie i regulaminach, które trzeba poznać 
i przyswoić. Ludzie w ZK chcą trzeźwieć, a nasze służby mają nieść posłanie za mury. 
Zbyszek kończy swoją służbę w kwietniu przyszłego roku, więc chętny do jej objęcia już 
powinien się do niej przygotowywać.  

Rezygnacja ze zwrotów za dojazdy do ZK Gębarzewo i warsztaty, a także za biuletyny 
dostarczane do ZK. 

 

Wolne głosy: 

- Zgłoszono wniosek, by za biuletyny, które zalegają u kolportera zapłacić i rozdać na 

grupy. 

Za wszystkie pozycje dostępne u kolportera już zapłaciliśmy, więc nie będziemy płacić 

kolejny raz. Do tej pory biuletyny pozostałe były przekazywane do ZK. Grupa nie powinna 

dostawać niczego za darmo, bo wtedy nie będzie tego ceniła. Należy ponowić apel do grup 

o większe zainteresowanie kupnem i czytaniem czasopism aowskich: Zdrój, Warta, Nadzieja. 

I Skrytka 2/4/3, gdzie dostępne są materiały BSK. 

- Spotkania trzeźwościowe organizowane przy pomocy aowców są całkowicie oddzielone 
od AA. Finansują się i są kontrolowane przez organizatorów, a nie naszą Wspólnotę. AA 
organizuje jedynie mityngi naszej wspólnoty. Jednak informacja o nich jest ważna, bo różne 
są drogi do trzeźwienia i to alkoholik wybiera, co służy jego zdrowieniu. 

To również odpowiedź na pytanie: dlaczego informujemy o różnych spotkaniach poza AA. 

12 Krok: Przebudzeni duchowo w rezultacie tych kroków staraliśmy się nieść to posłanie 
innym alkoholikom i stosować te zasady we wszystkich naszych poczynaniach. 

Więc przekuwajmy słowa w czyn! Nikt nikogo nie zmusza, by czytać albo uczestniczyć 
w tym, co jest dla chętnych. Alkoholicy to nie tylko aowcy, dawajmy więc im informacje, 
których szukają. Wówczas „kapelusz” będzie spełniał swoją rolę, niosąc posłanie tym, którzy 
najbardziej tego potrzebują. 

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce (16-18.08.24) 
Informacja o tym jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy. 

 

Następne spotkanie Intergrupy: 

10.08.2024, godz.1700, Słupca, ul. Traugutta 10A na zaproszenie Grupy TRZY 

KROKI. 

 
Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Rzecznik zakończył spotkanie. 

 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  
były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  
oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i 
pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 
(czynny całą dobę) 
Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 



4 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 
Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 
Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  
61 853 16 16 (1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any  

Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin 

w/z Grzegorz g@k – Łącznik ds. Internetu 

 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

1. 25.07.24 (czwartek 18:30). Grupa SZANSA Stare Miasto. 23. Rocznica 

trzeźwienia JARKA Sołtysa i 1. Rocznica WŁADKA. Stare Miasto, Główna 9B. 

Mityng uroczysty otwarty. 

2. 4.08.24 (niedziela 16:00) Grupa ZDZISŁAW Konin. XXXIII rocznica niesienia 

posłania przez grupę. Konin, Reformacka 2.  Mityng uroczysty otwarty. 

3. 16-18.08.2024 AA POLSKA. Zlot Radości, Święto Zdroju 

z okazji 50-lecia AA w Polsce. Poznań, MTP. 

4. 29.08.24 (czwartek 18:30). Grupa TRZY KROKI Słupca. 29. Rocznica trzeźwienia 

ZBYSZKA Kolczyka. Słupca, Traugutta 10A (Uwaga, parking przy szpitalu płatny!) 

Mityng uroczysty otwarty. 

5. 1. sobota miesiąca. ZK GĘBARZEWO. Mityng otwarty w ZK. Zapisy 

wyłącznie przez Łącznika ZKiAŚ – Zbyszka. 
 


